Nedis.at/CSGL40000WT15
 Datenblatt | Koaxial Kabel
IEC (Coax) Stecker | IEC (Coax) Buchse | Vernickelt | 90 dB | 75 Ohm |
Doppelt geschirmt | 1.50 m | Rund | PVC | Weiss | Label
Marke: Nedis  | Artikelnummer: CSGL40000WT15  | Product EAN number: 5412810425716
 Produkteigenschaften
 Abschirmung  Doppelt geschirmt
 Anschluss A  IEC (Coax) Stecker
 Anschluss B  IEC (Coax) Buchse
 Anschlussbeschichtung  Vernickelt
 Anschlussdesign - Seite A  Gerade
 Anschlussdesign - Seite B  Gerade
 Anschlussmaterial  PVC
 Anzahl der Produkte im Karton  1 Stück
 Dämm-Material  PE
 Dielektrische Durchmesser  2.7 mm
 Farbe  Weiss
 Impedanz  75 Ohm
 Kabeldesign  Rund
 Kabellänge  1.50 m
 Kabelmantelmaterial  PVC
 Kabeltyp  Koax
 Kabelumpfang  5.0 mm
 Leiterdurchmesser  0.50 mm
 Leitermaterial  CCS
 Material  PVC
 Signal-Rausch-Verhältnis (SNR)  90 dB
 Verpackungsart  Label
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode CSGL40000WT15
EAN single product: 5412810425716
EAN Inner carton: 5412810431670
EAN Outer carton: 5412810437139
Verpackung Label
Verpackungsinhalt 1x Coax Cable 90dB
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 135 mm 195 mm 15 mm 49 g
50 275 mm 195 mm 270 mm 2680 g
200 290 mm 410 mm 560 mm 10940 g